DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 1,620.69
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 259.31

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 1,880.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|6D4B0BD0-94E6-46C0-B2F0-33150067F89F|2025-04-22T16:42:41|DCD090706E42|BqAjJrcEnba6IVB6+kgfkBvvv+UcuIRoAAbgTv2w0O1fLHfG3